

Jasełka w Lniśnie - wspólnota, radość i magia świąt

data aktualizacji: 2024.12.16 autor: Beata Pierzchała



(fot. Beata Pierzchała)

W minioną niedzielę, 15 grudnia, Lnisno stało się miejscem wyjątkowego wydarzenia. Po raz pierwszy od wielu lat odbyło się otwarte spotkanie świąteczne, które przyciągnęło około 200 mieszkańców. Jasełka, przygotowane przez uczniów pod czujnym okiem nauczycieli i nowej dyrektor szkoły, Katarzyny Białkowskiej-Kranik, scaliły lokalną społeczność i wprowadziły wszystkich w magiczny klimat świąt.

Tegoroczne przedstawienie miało niezwykle charakter. Włączono w nie wszystkie dzieci uczęszczające do szkoły – od przedszkolaków po najstarszych uczniów. Każdy uczestnik miał swoją rolę, a scenariusz, pełen tradycyjnych elementów bożonarodzeniowych, przeplatał się z nowoczesnymi akcentami, co nadało widowisku szczególnie urok. Młodszy uczniowie wcieli się w aniołków, pastuszków i zwierzęta w stajence, a starsi odegrali rolę Maryi, Józefa, trzech króli oraz narratorów. Publiczność nie kryła wzruszenia, gdy najmłodszy z przejęciem recytowali swoje kwestie, a starsi pokazali prawdziwy kunszt aktorski.

Dyrektor Katarzyna Białkowska-Kranik, obejmująca funkcję od września tego roku, wyraziła dumę z

uczniów i podziękowała rodzicom, nauczycielom oraz wszystkim zaangażowanym w organizację wydarzenia. Podkreślała, że celem tego przedsięwzięcia było nie tylko pielęgnowanie tradycji, ale przede wszystkim budowanie więzi między mieszkańcami wsi. „Jestem szczęśliwa, że mogliśmy stworzyć przestrzeń, w której wszyscy czują się mile widziani i mogą wspólnie przeżyć ten piękny czas” – powiedziała dyrektor podczas wieczoru.

Po przedstawieniu wszyscy uczestnicy zasiedli do wspólnego stołu. Przy świątecznych potrawach i słodkościach toczyły się rozmowy, śmiech i śpiew kolęd. Atmosfera była niezwykle ciepła, a niedzielny wieczór stał się okazją do integracji całej społeczności.

Jaselka w Lniźnie zapoczątkowały nową tradycję świątecznych spotkań. Wielu mieszkańców z nadzieją oczekuje na kolejne edycje, wierząc, że ten piękny zwyczaj będzie kontynuowany przez lata.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/44609-jaselka-w-lnisnie-wspolnota-radosc-i-magia-swiat>